Qui

apud Capitulum Cracoviensem,
inter Bozozowicz Lang mente
ac libere recognovit. Quia Nobles Hieronymus
Bozozowicz de plantatione decem floren Poloni delicti
quod quietat et in honorem cum toto eius effectu capat perpetuo.

Jablonski Dabrowa Obligatio.

Coram officio et Aitibus iudicibus apud Capitulum Cracoviensem pro comparent
Nobles Laurentius olim Stanislawi Jablonski de Dabrowa Zonta
inter Lang mente et corpore proprio palam publici ac libere recognovit.
Quia Nobles Stanislaw olim Jani Jablonski filius suo et pro
posteriori Bonorum fundi immobilitate in habitate Dabrowa hinc in
campo iane sulcum iary incipens a Bagno usque ad granicium Li-
wowska tendens inter metus eiusd Stanislawi et Adami iacet Item
in campo Gyone sulcum eius cum Medio incipens a via strata ad
Rous tendens inter metus eiusd Stanislawi et Nicolai iacet Item
in alio loco eodem campo stream suam propriam sex sulcorum et
unum stadium tendens cum metibus et omnibus utilibus attinent et per-
tinent Nullis exceptis in summa Cracovi sexagenarij Poloni ad exem-
ptionem obligavit et inscripsit. Qui iam expresse Johannes sealem ad
pauca persone et Metus et sales dunt acceptandos dat et admittit.
Faciens tu finem et evictions omnimoda occasione quomodolibet ab omni
impedimento iuris quarumvis personarum quinquaginta et annorum per
totum tempus tenentis eiusmodi caveat sub Vadis simili aliarum
In sum sexagenarij Poloni et Coram officio pro preemptione censione
omnibus iuris remedijs et defensionibus se et suis successores ubi spectabendo.

Jablonski

Emissio.

Coram officio et Aitibus iudicibus apud Capitulum Cracoviensem pro comparent
Nobles Maria Zarzeczka uxor Nobles Hieronymi Zarzeczki Lang
mente et corpore proprio palam publici ac libere recognovit. Quia
Nobles Laurentium olim Stanislawi Jablonski et Stephanum filios
eius de Culneibus sibi et eis illud tum et possessu est hinc
obtenit ab ipsam sibi satisfacionem quietis emittit et
liberos facit. Obductionem Culneis ac possessus capat perpetuo.

Wysenski

Quietatio.

Coram officio et Aitibus iudicibus apud Capitulum Cracoviensem pro comparent
Nobles

in publico ac libere recog
 etiam Andreæ Wiszowsky Con
 missi ex integro persolent adeo qd quietat

Actum in Curia Regia Branni
 feria Quinta in vigilia festi
 Conceptionis Gloriosa Virginis
 Mariae Anno Domini Millesimo
 Septentesimo Quinquagesimo Primo.

Szmurly

Obligatio

Coram officio et Aith pñibus Casen Capitani Curiae pñi compo
 Nobile Petrus Sim Pauli Szmurly Districti Districent lang mente et
 curiose expro palam publice ac libere recognovit. Quia Nobile Maris
 Sim Stanij Szmurly et ipse postent bonorum in hereditate Szmurly
 suis na blonui duos pñes a pariete Durruena ad Zapowiedra
 tendent inter metes Nobile Stanij et Joannis Szmurlyow iacent Item in
 sylva a Zapowiedra duos pñes ad granicem Lubespra: tendent
 inter metes et supra iacent In alio campo na Rusi duos pñes
 a meta ad granicem Loreznicka tendent inter metes eorum et supra
 iacent cum agris pratis sylvis et omnibus arboribus fructibus
 pñibus altitudinis et pñibus quod excepto in quindecim floris
 Colon. ad exemptionem obligavit. et inseruit. Qui eam ex pñe In
 honorem realem cum pñe pñe pñe et Nobiles duos acceptandam
 dat. et admittit. Submitendo se de omnibus bonis cum fructibus
 suis Memoratum tenentarium suum et eius postent iuris pñis
 ab omni impedimento iuris quarumvis pñis pñis et remota
 pñe omne tempus tenentis eorum tueri defendere evincere libere
 pñe et pñe submittas pñas non minuire sub vadis similia
 hinc quindecim floris Colon. et Coram officio Casen
 Casen Districent in primo pñis termino peremptoria responsione
 omnibus in univrsam iuris remedijs et defensio se et suos
 successores ubi absintendo et abrenunciando.